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Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2020 korte baan
Rotterdam 23-26 januari 2020

~~, knzb

Masters Open

o

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag

25-01-2020 - 12:30 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT  PARA
Masters 20+
1. Jaro Musters Hieronymus NED 199801141 26.93 +0.67
2. Thomas Verhoeven Albion WSS (SG) NED 199700311 27.06 +0.67
3. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team NED 200000499 28.33 +0.61
4. Dennis Wildeboer De Zwemlinie (SG) NED 199800571 28.87 +0.55
5. Derk Jan Speelman Rotterdam Swimming (SG) NED 199602425 29.04 +0.66
6. Thijs van Wieringen De Columbiaan NED 199900577 29.12 +0.70
7. Ryan van den Ouden Poseidon'56 NED 199900377 29.40 +0.72
8. Robin van Beek Z\/L-1886 Tetteroo NED 199704023 29.57 +0.66
9. David Kievit De Schotejil NED 199900325 30.35 +0.84
10. Diederick Schothans De Veene NED 199703185 30.48 +0.92
11. Jorn Lucas De Veene NED 200000675 30.73 +0.67
12. Mark Barg DWT NED 199805839 30.79 +0.75
13. Thomas Gheeraert Dunkerque Natation FRA 919124 30.92 +0.69
14. Jordy van Oel wvz NED 199802003 31.13 +0.64
15. Jeffrey Roest De Duinkikkers NED 199703401 31.23 +0.69
16. lan van Mullem ZOB'66 NED 199602545 31.98 +0.58
17. Patrick Wyrdeman Albion WSS (SG) NED 199702475 32.13 +0.65
18. Diederik de Boer Steenwijk 1934 NED 200000269 32.16 +0.64
19. Dylan Kalden De Duck NED 200003283 32.61 +0.74
20. Bryan Gijzen De Kempvis NED 199902397 32.69 +0.65
21. Lars Jacobsen DWK NED 199705453 S14 33.29 +0.71 559
22. Roel van Grol WIDEX GZC DONK NED 199802277 35.03 +0.70
23. Job Esink ESCA Zwemmen NED 199801699 35.14 +0.66
Masters 25+
1. Ensger Kotterink Albion WSS (SG) NED 199403391 25.30 +0.59
Nederlands Masters Record
2. Melvin Prins Rotterdam Swimming (SG) NED 199500201 26.80 +0.69
3. Jeroen Baars Rotterdam Swimming (SG) NED 199200031 26.82 +0.72
4. Mesut Halicioglu CNSW BEL  0010168/92 26.89 +0.63
Belgisch Masters Record
5. John Smit Poseidon'56 NED 199500613 28.78 +0.67
6. Felix Geenen DAW NED 199501085 28.88 +0.72
7. Jesper Oranje De Duck NED 199200997 29.27 +0.66
8. Bernd Kobesen Steenwijk 1934 NED 199300981 29.48 +0.77
9. Jordy Zuidhoek De Columbiaan NED 199201569 29.62 +0.57
10. Emiel van Beusekom ZPV Barracuda NED 199403951 30.00 +0.71
11. Jeffrey Camphens DWT NED 199503113 30.16 +0.60
12. Ramon van Huizen SGGO (SG) NED 199400945 30.95 +0.76
13. Remco Oskam WIDEX GZC DONK NED 199205583 32.63 +0.94
14. Joris Boekhorst Scheldestroom NED 199100163 37.29 +0.65
NG Mathijs van der Logt DIO NED 199105561
Masters 30+
1. Tom Driessen ESCA Zwemmen NED 198700801 28.85 +0.70
2. Olaf Achterberg VzC NED 199000011 28.97 +0.65
3. Martijn Dolk Rotterdam Swimming (SG) NED 198900737 29.32 +0.68
4. Alex Vermeulen WZK Zwemmen NED 198905811 30.52 +0.78
5. Robert Braad Steenwijk 1934 NED 198600407 30.97 +0.76
6. Dick Kampman Zwemvereniging Hoogland NED 198801789 32.14 +0.70
7. Patrick de Jonge Deltasteur NED 198906635 32.44 +0.70
8. Marc Hoogendam Ragnar NED 199007713 32.63 +0.68
9. Ferdy van Mastrigt Rotterdam Swimming (SG) NED 198802315 32.64 +0.66
10. Pascal van Haren ZPV Barracuda NED 198704101 33.08 +0.72
11. Wessel Everloo WS Twente NED 198906597 S14 33.55 +0.83 546
12. Haico Weijers ZPC Numansdorp NED 198803759 33.66 +0.73
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rang naam vereniging tijd RT  PARA
13. Stefan Oostendorp AZC NED 199005615 34.45 +0.70
14. Mark Godwaldt PSV NED 198701039 34.48 +0.84
15. Renaldas Ratkus Kauno Takas LTU 36.03 +0.81
Masters 35+
1. Joan Kentrop ZPC AMERSFOORT NED 198503575 27.45 +0.68
Nederlands Masters Record
2. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT NED 198500813 29.02 +0.66
3. Robert Dekker Dedemsvaart-AC NED 198400443 29.66 +0.66
4. Ilvan van Omme De Geul NED 198201263 29.83 +0.69
5. Paul Oudendijk DAW NED 198101287 31.20 +0.76
6. Peter van de Bor DWT NED 198402897 31.55 +0.75
7. Sigitas Tachtarovas Klaipedos plaukimo klubas LTU 32.39 +0.73
8. Leander Noordijk De Schotejil NED 198101221 32.62 +0.91
9. Sebastiaan Baars WS Twente NED 198300053 36.35 +0.79
Masters 40+
1. Marcin Kaczmarek Legia Warszawa POL 26.02 +0.64
Kampioenschaps Record
2. Casper Hut HZ&PC Heerenveen NED 197800471 28.01 +0.72
3. Nolvan Thull De Lansingh NED 198001513 28.39 +0.70
4. Ruud Holswilder ZPCH NED 197800435 29.41 +0.72
5. Markus van Rest wvz NED 197701197 31.61 +0.67
6. Jeroen Meuleners Patrick-De Roersoppers (SG) NED 197800703 32.72 +0.71
7. Pieter Broek Albion WSS (SG) NED 197701637 32.76 +0.62
8. Mark Hensen ZPV Barracuda NED 197900497 33.31 +0.79
9. Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK NED 197700711 33.34 +0.72
10. Gino Martijn Rz NED 197901865 33.87 +0.63
11. Peter Lommert SWOL 1894 NED 197900787 34.25 +0.74
12. Wilco Steenwijk ZVV NED 198002465 34.70 +0.74
13. Mark Subirachs Garay Club Nataci6 Cerdanyola ESP  44018033N 35.13 +0.69
NG Ivo Roozeboom wvzZ NED 197700801
Masters 45+
1. Vedestas Sefleris Kauno Takas LTU 30.31 +0.58
Lithuanian Masters Record
2. Alex Damen DAW NED 197501371 31.62 +0.85
3. Linas Kersevicius Kauno Takas LTU 32.06 +0.83
4. Eelco van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust NED 197200299 32.50 +0.72
5. Eric Hoekman WS Twente NED 197401531 32.66 +0.72
6. Arjan Aalbers SWOL 1894 NED 197500001 34.67 +0.74
7. Wiljo Mackus Budel NED 197101557 37.50 +0.76
8. Dennis van Markesteijn TZC-Vahalis NED 197201333 40.54 +0.80
9. Jeroen Hoeksel ZVVS NED 197401533 40.58 +0.82
10. Toine ten Broeke GoSwim NED 197501509 46.11 +0.78
11. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) NED 197301583 46.72 +0.95
Masters 50+
1. Guido Keutgen Steenwijk 1934 NED 196801551 31.07 +0.77
2. Jan-Willem van den Berg wvz NED 196801575 31.62 +0.72
3. Pieter van Gemeren DAW NED 196901779 32.34 +0.79
4. Tomas Zemaitis Klaipedos plaukimo klubas LTU 32.72 +0.61
5. Nico Swart De Biesboschzwemmers NED 196801475 33.99 +0.72
6. Ingmar de Gelder ZOB'66 NED 197000333 36.15 +0.77
7. Bruno Nahon CNSW BEL  000390/70 36.50 +0.83
8. Michel van Wingerden DWK NED 196701629 37.13 +0.80
9. Gerco Schakel DWK NED 196900849 37.24 +0.72
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Programmanr. 20, Heren, 50m rugslag, Masters 50+

rang
10.
11.
12.

naam
Wijnand Vergeest

Hans Bijleveld
Ramon Alsina Munoz

Masters 55+

arwn

7.

8.

9.

10.

11.

12.
AFGEM

Peter Bernsen

Arlandas Antanas Juodeska
Ron Korzelius

Fred Dijkshoorn

Adriaan Kop

Henri Michels

Henk Kuipers

Richard Tiemstra

Casper Dollekamp

Marc Switala

Bart van Calker

Ronald Pijtak

Kees-Jan van Overbeeke

Masters 60+

1.

AR

Rastislav Pavlik

vereniging

De Rog
The Hague Swimming (SG)
CNSW

De Rog

Kauno Takas

ZPC AMERSFOORT
Albion WSS (SG)
Old Dutch

De Amstel

ZPC AMERSFOORT
De Biesboschzwemmers
Steenwijk 1934
Dunkerque Natation
WS Twente

ZPC AMERSFOORT
WWV Winterswijk

KPS Nereus Zilina

Europees Masters Record, Slovak Masters Record

Jean-Pierre Delaporte
Erik Kamphuis

Mark Eligh

Evertjan Masurel
André Pantekoek

Masters 65+

1.

agrON

Alexander Mills
Norwegian Masters Record

Hans Piederiet
Arno Wolvers
Jos Kamps
Nello Spiteri

Masters 70+

1.
2.
3.

Ronald Blankenstein
Jan Nuijten
Mans Buis

Masters 75+

1.

Nico Baay

Masters 80+

1.

Frans van Enst

Nederlands Masters Record

Masters 90+

1.

Klaas Prins
Kampioenschaps Record

Dunkerque Natation
De Rog

ZPC AMERSFOORT
PSV

PSV

Hamar I|drettslag

ZPC Numansdorp
Zwemsport Parkstad (SG)
Zwemvereniging Hoogland
DAW

Aqua-Novio '94
PSSV
SWOL 1894

Old Dutch

WS Twente

Steenwijk 1934

NED
NED
BEL

NED
LTU

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
FRA
NED
NED
NED

SVK

FRA
NED
NED
NED
NED

NOR

NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED

NED

NED

NED

196800949
196601649
001353/69

196301119

196500513
196501539
196101135
196501587
196201207
196301397
196301341
57424

196100067
196100475
196200489

SVK10478

105978

196001035
195700497
195600495
195800321

M221251ALEO1

195400177
195400277
195100085
195200295

195000013
194900175
194700133

194200053

194000011

192800001

tijd
37.98

40.37
42.86

30.47
33.46
35.75
36.02
36.83
36.83
37.57
38.01
38.40
38.44
40.38
44.85

30.49

31.56
33.48
36.08
37.90
40.34

35.07

36.48
41.46
44.42
56.24

44.67
45.74
47.84

56.87

43.54

1:24.77

RT

+0.79
+0.69
+0.71

+0.65
+0.65
+0.78
+0.91
+0.57
+0.72
+0.72
+0.78
+0.68
+0.68
+0.69
+0.88

+0.74

+0.65
+0.70
+0.75
+0.88
+0.72

+0.71

+0.80
+0.89
+0.63
+0.79

+0.84
+0.76
+0.79

+0.67

+0.69

+0.93

PARA
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